

MAPA COMPARATIVO

ITEM	DESCRIÇÃO	UND	QUANT. MINIMA	QUANT. MÁXIMA	CASLAB		SHOPPING DA SAÚDE		C N PLUS		MÉDIA
					VALOR UNIT.	VALOR TOTAL	VALOR UNIT.	VALOR TOTAL	VALOR UNIT.	VALOR TOTAL	
1	MÁSCARA CIRÚRGICA DESCARTÁVEL – MÁSCARA CIRÚRGICA (COMPOSTA NO MINIMO DE 3 TECIDO NÃO TECIDO) FABRICADA EM TECIDO NÃO TECIDO (TNT), COM ELÁSTICO SIMPLES, ATÓXICO, DESCARTÁVEL, DE USO ÚNICO. CAIXA COM 50 UNIDADES.	CX	100	120	R\$ 58,00	R\$ 6.960,00	R\$ 79,00	R\$ 9.480,00	R\$ 39,00	R\$ 4.680,00	R\$ 58,67
2	ÓCULOS DE SEGURANÇA CONFECCIONADO EM POLICARBONATO ÓPTICO, ARMAÇÃO DE NYLON E HASTES COM COMPRIMENTO REGULÁVEL, TAMANHO ÚNICO E LENTES TRANSPARENTES	UN	800	960	R\$ 12,00	R\$ 11.520,00	R\$ 15,00	R\$ 14.400,00	R\$ 8,30	R\$ 7.968,00	R\$ 11,77
3	AVENTAL (CAPOTE) DE PROTEÇÃO IMPERMEÁVEL MANGA LONGA, COM ELÁSTICO NOS PUNHOS PARA PROCEDIMENTOS DE HIGIENIZAÇÃO CONFECCIONADO EM NÃO TECIDO 100% POLIPROPILENO+ POLIETILENO, GRAMATURA DE NO MÍNIMO 50 G, FECHAMENTO ATRAVÉS DE TIRAS COM AMARRAS EXTERNAS, ATOXICAS E ANTIALÉRGICAS, INDICADO PARA PROTEGER O PROFISSIONAL, TAMANHO ÚNICO, O PRODUTO DEVE ATENDER A NBR 15317-2.	UND	1600	1920	R\$ 30,00	R\$ 57.600,00	R\$ 9,50	R\$ 18.240,00	R\$ 12,30	R\$ 23.616,00	R\$ 17,27
4	LUVA DESCARTAVEL PARA PROCEDIMENTO LATEX, NAO TALCADA, NAO ESTERIL, NO TAM. PEQUENO, CAIXA COM 100 UNIDADES DE LUVA PARA PROCEDIMENTO; EM LATEX COM BOA SENSIBILIDADE TATIL; COM TEXTURA UNIFORME, SEM FALHAS E FORMATO ANATOMICO; NAO TALCADA; COM PUNHO ACABADO DE TIPO LONGO COM BAINHA DO MESMO MATERIAL DA LUVA; NAO ESTERIL; EMBALADO EM CAIXA; O PRODUTO DEVERA SER ENTREGUE ACOMPANHADO DO CA, OBEDECENDO A NBR11193-1, CONTENDO DATA DE FABRICAÇÃO, PRAZO DE VALIDADE. REGISTRO NA ANVISA/MINISTÉRIO DA SAÚDE.	CX	40	50	R\$ 66,00	R\$ 3.300,00	R\$ 75,00	R\$ 3.750,00	R\$ 81,00	R\$ 4.050,00	R\$ 74,00
5	LUVA DESCARTAVEL PARA PROCEDIMENTO LATEX, NAO TALCADA, NAO ESTERIL, NO TAM. MÉDIO, CAIXA COM 100 UNIDADES DE LUVA PARA PROCEDIMENTO; EM LATEX COM BOA SENSIBILIDADE TATIL; COM TEXTURA UNIFORME, SEM FALHAS E FORMATO ANATOMICO; NAO TALCADA; COM PUNHO ACABADO DE TIPO LONGO COM BAINHA DO MESMO MATERIAL DA LUVA; NAO ESTERIL; EMBALADO EM CAIXA; O PRODUTO DEVERA SER ENTREGUE ACOMPANHADO DO CA, OBEDECENDO A NBR11193-1, CONTENDO DATA DE FABRICAÇÃO, PRAZO	CX	30	40	R\$ 66,00	R\$ 2.640,00	R\$ 75,00	R\$ 3.000,00	R\$ 81,00	R\$ 3.240,00	R\$ 74,00

	DE VALIDADE. REGISTRO NA ANVISA/MINISTÉRIO DA SAÚDE											
6	LUVA DESCARTAVEL PARA PROCEDIMENTO LATEX, NAO TALCADA, NAO ESTERIL, NO TAM. GRANDE, CAIXA COM 100 UNIDADES DE LUVA PARA PROCEDIMENTO; EM LATEX COM BOA SENSIBILIDADE TATIL; COM TEXTURA UNIFORME, SEM FALHAS E FORMATO ANATOMICO; NAO TALCADA; COM PUNHO ACABADO DE TIPO LONGO COM BAINHA DO MESMO MATERIAL DA LUVAS; NAO ESTERIL; EMBALADO EM CAIXA; O PRODUTO DEVERA SER ENTREGUE ACOMPANHADO DO CA, OBEDECENDO A NBR11193-1, CONTENDO DATA DE FABRICAÇÃO, PRAZO DE VALIDADE. REGISTRO NA ANVISA/MINISTÉRIO DA SAÚDE.	CX	26	35	R\$ 66,00	R\$ 2.310,00	R\$ 75,00	R\$ 2.625,00	R\$ 81,00	R\$ 2.835,00	R\$ 74,00	
7	TOUCA DESCARTÁVEL CONFECCIONADA EM TECIDO NÃO TECIDO 100% POLIPROPILENO NÃO ESTÉRIL COM ELÁSTICO, ATÓXICO E ANTIALÉRGICO, GRAMATURA NO MINIMO 30. PROCEDÊNCIA, DATA DE FABRICAÇÃO, VALIDADE E LOTE. EMBALAGEM COM 100 UNIDADES	UND	7800	8000	R\$ 0,28	R\$ 2.240,00	R\$ 0,30	R\$ 2.400,00	R\$ 0,25	R\$ 2.000,00	R\$ 0,28	
8	ÁLCOOL EM GEL 70% ÁLCOOL ETÍLICO HIDRATADO 70%, ESPESSANTE, NEUTRALIZANTE, EMOLIENTE, DESNATURANTE E ÁGUA. GEL INCOLOR, LÍMPIDO E LIVRE DE SEDIMENTOS, AMARGO, REPUGNANTE, CARACTERÍSTICO DE ÁLCOOL, CONTENDO IDENTIFICAÇÃO, DATA DE FABRICAÇÃO E VALIDADE, LOTE, REGISTRO NO MS-SVS, TENHA APROVAÇÃO DO INMETRO. VOLUME 500 ML. CAIXA COM 12 UNID.	CX	80	100	R\$ 120,00	R\$ 12.000,00	R\$ 120,00	R\$ 12.000,00	R\$ 85,30	R\$ 8.530,00	R\$ 108,43	
9	ÁLCOOL LÍQUIDO 70% : ÁLCOOL ETÍLICO HIDRATADO 70% ACONDICIONADO EM FRASCO PLÁSTICO RESISTENTE DESCARTÁVEL, LACRADO, QUE PERMITE A VISUALIZAÇÃO DO CONTEÚDO, APRESENTAR CHEIRO CARACTERÍSTICO, EMBALAGEM CONTENDO IDENTIFICAÇÃO, DATA DE FABRICAÇÃO E VALIDADE, LOTE, REGISTRO NO MS-SVS DE 23/10/1996, TENHA APROVAÇÃO DO INMETRO. VOLUME 500 ML. CAIXA COM 12 UNID.	CX	50	60	R\$ 132,00	R\$ 7.920,00	R\$ 114,00	R\$ 6.840,00	R\$ 85,60	R\$ 5.136,00	R\$ 110,53	
TOTAL						R\$ 106.490,00		R\$ 72.735,00		R\$ 62.055,00		